



Zarząd Powiatu w Sochaczewie

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 65, 96-500 Sochaczew
tel.: 046 864-18-40, faks: 864-18-71
e-mail: starostwo@powiatsochaczew.pl
www.powiatsochaczew.pl

Sochaczew, dnia 15 kwietnia 2022 roku

Nr postępowania: **IMZP.272.05.2022**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 ust. 1 na zadanie pod nazwą: **„Budowa budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej i Nauki”**.

Pytanie nr 1

W dniu 14.04.2022r. wpłynęło pytanie :

„ (...) Nie mając wiedzy, kiedy podpisze Wykonawca umowę, jak również, czy wygra postępowanie, w jaki sposób może Wykonawca oświadczyć, że taką polisę posiada? Prosimy o zmianę zapisów, na oświadczenie, że taka polisa budowy Wykonawca zawrze po wyborze jego oferty, a przed podpisaniem Umowy.”

Odpowiedź nr 1 i zmiana treści Formularza Ofertowego- załącznik nr 1 do SWZ

Zapis w Załączniku nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy :

„15. Oświadczamy, że w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą przedłożymy zamawiającemu dokument świadczący o ubezpieczeniu od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia:

- 1) w okresie realizacji przedmiotu umowy na kwotę w wysokości co najmniej 1.000.000,00 zł oraz
- 2) w okresie obowiązywania gwarancji i rękojmi na kwotę w wysokości co najmniej 500.000,00 zł.”

Zostaje zmieniony na zapis:

„ 15. Oświadczamy, że w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą przedłożymy zamawiającemu dokument świadczący o ubezpieczeniu od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia:

- 1) w okresie realizacji przedmiotu umowy na kwotę w wysokości co najmniej 1.000.000,00 zł,

- 2) w okresie obowiązywania gwarancji i rękojmi na kwotę w wysokości co najmniej 500.000,00 zł,
- 3) od dnia przejęcia placu budowy do dnia podpisania protokołu końcowego na wartość 100% umownego wynagrodzenia brutto od wszelkich ryzyk i zdarzeń losowych.”

Pytanie nr 2

W dniu 15.04.2022r. wpłynęło pytanie:

„czy w zakresie wymogu - *od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w okresie realizacji przedmiotu umowy na kwotę w wysokości co najmniej 1.000.000 złotych na okres trwania inwestycji* – Zamawiający zaakceptuje Państwa polisę OC zawartą na okres 12 miesięcy, z obowiązkiem jej przedłużenia na kolejny 12 miesięczny okres ochrony, czy może wymagana jest polisa OC pod ten konkretny kontrakt z sumą gwarancyjną w wysokości 1.000.000 PLN z okresem ubezpieczenia obejmującym okres realizacji przedmiotowego zamówienia;”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga w tym przypadku przedłożenia polisy na okres trwania inwestycji. Zgodnie z informacją zawartą w SWZ, okres trwania inwestycji wynosi 16 miesięcy, tym samym wymagana polis musi obejmować okres 16 miesięcy trwania inwestycji.

Pytanie nr 3

W dniu 15.04.2022r. wpłynęło pytanie:

„czy w zakresie wymogu - *od odpowiedzialności cywilnej na kwotę w wysokości co najmniej 500.000 zł w okresie gwarancji i rękojmi* – Zamawiający oczekuje polisy ze wskazaną sumą gwarancyjną (Państwa polisa lub polisa pod kontrakt ze wskazaną sumą gwarancyjną) na okres rękojmi i udzielonej gwarancji, czy oczekuje polisy która do wskazanej sumy gwarancyjnej pokryje straty i koszty roszczeń, które mogą być dochodzone na podstawie przepisów o rękojmi lub gwarancji; jest to szczególnie istotne z uwagi na fakt, że warunki ubezpieczenia OC wyłączają odpowiedzialność ubezpieczycieli za szkody związane z tymi roszczeniami (gwarancja i rękojnia).”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający oczekuje polisy ze wskazaną sumą gwarancyjną na co najmniej 500 000, 00 zł zawartą na okres rękojmi i gwarancji.